
 

 

UCHWAŁA NR XL/247/2021 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/94/2020 Rady Gminy Kondratowice w sprawie inkasa podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 333) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1540) Rada Gminy Kondratowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/94/2020 Rady Gminy Kondratowice z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1502) załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Marcin Szczurowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 4650



Załącznik do uchwały nr XL/247/2021 

Rady Gminy Kondratowice 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

Lp. Sołectwo Miejscowość Inkasent % prowizji 

1. Błotnica Błotnica, Wójcin Butyńska Stanisława 7,0 

2. Czerwieniec Czerwieniec Białkowski Ludwik 6,3 

3. Górka Sobocka Górka Sobocka Derwich Krzysztof 6,6 

4. Grzegorzów Grzegorzów, Brochocinek Bartłomiejczyk Agnieszka 5,6 

5. Janowiczki Janowiczki Pogubiło Marcin 6,7 

6. Karczyn Karczyn Nikorowski Mariusz 5,7 

7. Komorowice Komorowice Markowicz Wojciech 7,6 

8. Kondratowice Kondratowice, Edwardów Rogaliński Paweł 8,0 

9. Kowalskie Kowalskie Kasprzyszak Wiesław 7,2 

10. Księginice Wielkie Księginice Wielkie Kramek Urszula 5,7 

11. Lipowa Lipowa, Sadowice Pierożek Roman 7,0 

12. Maleszów Maleszów Olędzka Katarzyna 6,6 

13. Podgaj Podgaj, Jezierzyce Małe Buszczak Renata 5,5 

14. Prusy Prusy Janowska Monika 5,8 

15. Rakowice Rakowice Okipna Sylwia 5,9 

16. Stachów Stachów Wołoszczak Andrzej 7,3 

17. Strachów Strachów Gomułkiewicz Wanda 6,5 

18. Zarzyca Zarzyca Filipczak Bartłomiej 6,3 

19. Białobrzezie Białobrzezie Chlipała Marzena 7,2 

20. Żelowice Żelowice Brusiło Andżelika 7,2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4650


		2021-10-13T09:37:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




